
  

 

 

 

 
D O D A T E Č N É   I N F O R M A C E    č. 1 

 
dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 
Veřejná zakázka „Dodávky kancelářských potřeb 2015“ 
 
 
 
Zadavatel Fond dalšího vzdělávání; se sídlem Na Maninách 7, 170 00 

Praha 7; zastoupený RNDr. Miroslavem Procházkou, CSc., 
ředitelem, IČO: 004 05 698 

 
 
Způsob zadání Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen 
„zákon“. Veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále jen „OP 
VK“), konkrétně z projektu Stáže ve firmách – vzdělávání praxí 2 
(reg. č. CZ.1.07/3.1.00/49.0001), z projektů realizovaných 
zadavatelem a financovaných z Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost (dále také jen „OP LZZ“), konkrétně 
z projektů Vzdělávání zaměstnanců se zdravotním postižením 
(reg. č. CZ.1.04/1.1.00/A5.00001); Systém efektivního řízení 
lidských zdrojů Úřadu práce ČR (reg. č. 
CZ.1.04/2.2.00/11.00022); Vzdělávání uchazečů o zaměstnání 
v oblasti socio-ekonomických kompetencí (reg. č. 
CZ.1.04/2.1.00/03.00016); Podpora neformálních pečovatelů 
(reg. č. CZ.1.04/3.1.00/C6.00002); Pracovní návyky (reg. č. 
CZ.1.04/2.1.00/03.00018); Podpora kvality v celoživotním a 
kvalifikačním vzdělávání zaměstnanců v sociálních službách 
(reg. č. CZ.1.04/3.1.00/04.00010; Koordinace profesního 
vzdělávání jako nástroje služeb zaměstnanosti (reg. č. 
CZ.1.04/2.2.00/11.00017); Sdílení pracovních míst jako forma 
podpory mezigeneračního transferu kompetencí mezi 
pracovníky – domácí a zahraniční zkušenosti (reg. č. 
CZ.1.04/2.2.00/11.00024); Rozvoj poradenství poskytovaného 
Úřadem práce pro cizince (reg. č. CZ.1.04/2.2.00/11.00020); 
Stáže pro mladé zájemce o zaměstnání 2 (reg. č. 
CZ.1.04/2.1.00/C8.00001). 

 
 
 
Dne 7. 8. 2015 a 10. 8. 2015 zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona poskytuje dodatečné informace 
v tomto znění:  

 



  

 

 

 

A. Dotaz dodavatele a odpověď zadavatele na dotaz a informace z vlastního podnětu 
zadavatele 

 
Dotaz č. 1 ze dne 7. 8. 2015: 

Chtěla jsem si upřesnit položku č. 78 k výběrovému řízení č. 27016: 
č. 78 – kuličkové pero + náplň, různobarevné. Mají se do nabídky nacenit i náhradní náplně a 
různobarevné se myslí, aby psali barevně nebo barevné tělo kuličkového pera? Č. 80 – jemný 
gelový popisovač + náplň, různobarevné (to samé jako u bodu č. 78) 
 
Odpověď zadavatele č. 1:  
 
Ano, dodavatelé mají do nabídky jak u položky č. 78 „Kuličková tužka s výměnou náplní, hrot 
0,5 mm“, tak u položky č. 80 „Jemný gelový popisovač, hrot 0,5 mm“ nacenit i náhradní náplně. 
Výše uvedené dodavatelé provedou naceněním zadavatelem nově přidaných položek č. 78a 
„Náplň do kuličkové tužky, hrot 0,5 mm, barva modrá, kompatibilní s položkou č. 78“ a č. 80a 
„Náplň do jemného gelového popisovače, hrot 0,5 mm, barva černá, kompatibilní s položkou 
č. 80“ v příloze č. 1 rámcové smlouvy – Specifikace zboží. Zadavatel zmíněné úpravy provedl 
aktualizací „Přílohy č. 1 smlouvy – Specifikace zboží“, kterou v celém rozsahu nahradil novou 
aktualizovanou verzí „Přílohy č. 1 smlouvy – Specifikace zboží dle DI č. 1“. Nová verze výše 
uvedené přílohy se tak nově stává jedinou platnou a dodavatelé jsou povinni tuto použít při 
vypracování a podání své nabídky zadavateli. 
 
      
Dotaz č. 2 ze dne 10. 8. 2015: 

Chtěla jsem Vás požádat o upřesnění položky č. 141 – pryžové proužky. Jaký to má být průměr 
gumiček (40mm, 50mm, 80mm, 1kg…)? 

 

Odpověď zadavatele č. 2:  
 
Zadavatel na základě dotazu upřesňuje průměr u položky č. 141 – pryžové kuponové proužky. 
Zadavatel požaduje pryžové kuponové proužky o průměru 80 mm. Zadavatel výše uvedenou 
úpravu provedl aktualizací „Přílohy č. 1 smlouvy – Specifikace zboží“, kterou v celém rozsahu 
nahradil novou aktualizovanou verzí „Přílohy č. 1 smlouvy – Specifikace zboží dle DI č. 1“. 
Nová verze výše uvedené přílohy se tak nově stává jedinou platnou a dodavatelé jsou povinni 
tuto použít při vypracování a podání své nabídky zadavateli. 
 
 
Odpověď zadavatele z vlastního podnětu: 
 
Zadavatel současně provedl z vlastního podnětu další úpravu zadávacích podmínek v „Příloze 
č. 1 rámcové smlouvy – Specifikace zboží“.  V návaznosti na dotaz dodavatele č. 1, zadavatel 
provedl úpravu výše uvedené přílohy smlouvy přidáním položky č. 79a „Náplň do kuličkové 
tužky, hrot 0,7 mm, barva modrá, kompatibilní s položkou č. 79“. 
 
Provedená změna, i změny dle odpovědí zadavatele na dotazy č. 1 a č. 2 dodavatele, 
jsou barevně vyznačeny v souboru „Příloha č. 1 smlouvy – Specifikace zboží 
s vyznačenými úpravami“. Nová verze výše uvedené přílohy – soubor „Příloha č. 1 
smlouvy – Specifikace zboží dle DI č. 1“ se pak nově stává jedinou platnou a dodavatelé 

jsou povinni tuto použít při vypracování a podání své nabídky zadavateli. 
 



  

 

 

 

 
B. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 

Zadavatel s ohledem na změny v zadávací dokumentaci, rozhodl o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek do 27. 8. 2015 do 10:00 hodin a o stanovení termínu otevírání obálek 
s nabídkami na 27. 8. 2015 ve 10:01 hodin. 
Zadavatel prodloužením lhůty pro podání nabídek poskytuje dodavatelům čas na seznámení 
se s úpravami v zadávací dokumentaci. 
 
 

Přílohy: č.1  Příloha č. 1 smlouvy – Specifikace zboží s vyznačenými úpravami 
  č.2 Příloha č. 1 smlouvy – Specifikace zboží dle DI č. 1 
 
 
V Praze dne 11. 8. 2015 
 
 
 

RNDr. Miroslav Procházka, CSc., v.r. 

            ředitel 

 

 

Za správnost: Mgr. Jan Vodička 


		2015-08-11T13:06:25+0100




